

Smlouva o dílo

č. 2016/14/01/0486

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku

„Úprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě“

I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451(plátce DPH)

Příjemce (zasílací adresa)

Městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupený: Ing. Petrem Mihálikem, starostou

K podpisu zmocněn: Ing. Dalibor Malík, místostarosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Nikolas Pistolas, projektový manažer statické dopravy

dále jen objednatel

Zhotovitel: MPTA GROUP s.r.o.,
se sídlem Maryčky Magdonové 679/8
717 00 Ostrava-Bartovice

- Zastoupený jednatelem panem Petrem Eisenhammerem

IČ: 28606680

DIČ: CZ28606680

Bankovní spojení: Raiffeisenbank

Číslo účtu: 6009560247/5500

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Oldřich Glett, technik

dále jen zhotovitel

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III. Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – „Úprava veřejného prostranství v Ostravě – Porubě“ spočívající v odstranění stávající plochy, demontáži obrubníků, dodávce a montáži zatravnovacích roštů, zásypu a zatravnění včetně terénních úprav. Veškeré práce budou v souladu s projektovou dokumentací (obsahující soupis prací, rekapitulaci členění soupisu prací a krycí list soupisu), ve kterých jsou podrobně specifikované práce a požadavky pro 7 lokalit veřejné zakázky a jsou nedílnou součástí této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo na základě dílčích objednávek vystavených pro každý jednotlivý případ objednatelem. Zhotovitel není oprávněn ani povinen provádět dílo bez písemné objednávky, která musí obsahovat:
 - název a bližší určení lokality,
 - požadavek na charakter a rozsah prací,
 - termín zahájení a ukončení prací,
 - předpokládanou cenu díla.
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
4. Pokud dílo vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání běžnému užívání (provozu) díla ani je podstatně neztěžují, objednatel takové dílo převezme pouze za předpokladu, že se zhotovitel písemně zaváže tyto drobné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 5. kalendářních dnů od převzetí díla.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
8. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

IV. Čas a místo plnění

1. Zahájení prací: od 3.8.2016 nebo do 5 - ti pracovních dnů od výše uvedeného data, nebo podepsání smlouvy.
2. Ukončení prací a konečné předání a převzetí hotového díla: do 31.10.2016, jenž je nejzazším termínem ukončení prací.
3. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se termíny sjednané v odstavcích 1. a 2. o dobu prodlení objednatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. smlouvy.
4. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
5. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň 2 dny předem ke kontrole jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí telefonicky a písemně – výzvou v elektronické nebo listinné podobě. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, že se zakrytím souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval.
6. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
7. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
 - a) splnění závazků zhotovitele dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,
 - b) předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky,
8. Místem provádění díla podle této smlouvy je území městského obvodu Poruba.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

1 207 223,90 Kč bez DPH.

Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je cenová nabídka, členěna dle 7 specifikovaných lokalit, a to takto (ceny bez DPH):

- ulice Francouzská-sídliště	158 895,48 Kč
- ulice L.Podéště-stacionář	121 619,70 Kč
- ulice Opavská SLOVAN	213 418,60 Kč
- ulice 17 listopadu-krevní centrum	138 546,90 Kč
- Ulice Hl.třída-Dělnická	279 784,58 Kč
- ulice O.Jeremiáše I.	88 624,81 Kč
- ulice O.Jeremiáše II.	206 333,83 Kč

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
3. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v dokumentaci, výzvě, nabídce nebo v této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
4. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
5. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
6. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního řádu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
7. Cena může být změněna pouze v případě:
- že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto změnách, po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou

- smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.
- že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce). V případě požadavku na méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.
8. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě.
 9. Na předmět díla se sjednávají dle zákona o DPH tzv. dílčí plnění, když smluvní strany se dohodly na tom, že toto plnění bude uskutečňováno na základě dílčích objednávek. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění (dále ve smlouvě „DUZP“) pro dílčí fakturaci se považuje datum předání a převzetí díla.

Zhotovitel předá objednateli předávací protokol ke schválení, kterým se přebírá dohotovené dílo bez vad a nedoděků bránící v užívání. Zhotovitel vystaví na základě dílčích objednávek a potvrzených předávacích protokolů fakturu, kterou prokazatelně doručí objednateli a to nejpozději do pěti dnů po protokolárním předání a převzetí díla.

Okamžik převzít díla se považuje za DUZP.

10. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů (třiceti) od jejího prokazatelného doručení objednateli.
11. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
12. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti.

VI.

Součinnost objednatele

1. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
2. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII.

Povinnosti zhotovitele

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení pracoviště a jeho zařízení v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí pracoviště

- tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí na místo provádění díla.
2. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na místo provádění díla.
 3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
 4. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
 5. K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení prací.
 6. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem bez vad a nedodělků. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.
 7. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.
 8. Zhotovitel vede ode dne zahájení prací do dne předání a převzetí díla písemný přehled o stavu plnění svých závazků, provádění díla a postupu prací /např. provozní nebo stavební deník/.
 9. Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky dotčených orgánů státní správy.
 10. Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č. 4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce **72 měsíců**. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si

- podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 14 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
 6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.
 7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
 8. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva nestanoví jinak.
 9. Zhotovitel se zaručuje, že předmět dodávky, objeví - li se jakákoliv odchylka od požadovaného vzhledu, tvaru a stavu, bude na jeho náklady vyměněn za objednatelům požadovaný předmět dodávky. Nastane - li tato výměna, bude řádně zaznamenaná a záruční doba začne běžet po prokazatelném převzetí předmětu díla.

IX. Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. odst.1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny celého díla za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.
5. Pokud zhotovitel nevyklidí pracoviště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení s vyklizením pracoviště.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

X.

Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
8. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostrava – městského obvodu Poruba (poruba.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou.
9. O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu Poruba usnesením č. 1469/RMOB1418/43 ze dne 21.7.2016, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky malého rozsahu podle zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
10. Nedílnou součástí této smlouvy je soupis prací.

V Ostravě - Porubě dne: - 2 - 08 - 2016

V Ostravě dne: 2 8. 2016

Statutární město Ostrava
Městský obvod Poruba
Klimkovická 28/55
708 56 Ostrava - Poruba

Za objednatele:

MPTA GROUP s.r.o.
Máry Terezy 679/8
717 01 Ostrava
IČ: 28050450, DIČ: CZ280506680

Za zhotovitele:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16001a

Stavba: Parkovací stání ze zatravnňovacích roštů 2.etapa/2016 - 1. část 7 stání

KSO: 8225591

Místo: Ostrava - Poruba

CZ-CPV: 45233251-3stav.práce

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Poruba

Uchazeč:

MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

10.03.2016

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

28606680
Vyplň údaj

Cena bez DPH

1 207 223,90

Sazba daně
DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Základ daně
1 207 223,90
0,00

Výše daně
253 517,02
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 460 740,92

MPTA GROUP s.r.o.

Maryškovská třída 9/3
717 03 Ostrava-Bartovice
IČ: 28606680 DIČ: CZ28606680

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16001a

Stavba: Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - 1.část 7 stání

Místo: Ostrava - Poruba

Datum: 10.03.2016

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Poruba

Projektant:

Uchazeč: MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1600101	Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 -O.Jeremiáše I	88 624,81	107 236,02	STA
1600102	Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - lokalita O.Jeremiáše II	206 333,83	249 663,93	STA
1600105	Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2. etapa - 1.část 7 stání - L.Poděště - stacionář	121 619,70	147 159,84	STA
1600106	Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - lokalita Opavská - Slovan	213 418,60	258 236,51	STA
1600107	Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - lokalita ná.J.Nerudy-krevní	138 546,90	167 641,75	STA
1600108	Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - lokalita Dělnická I	279 784,58	338 539,34	STA
1600109	Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - lokalita Francouzská	158 895,48	192 263,53	STA
	Náklady stavby celkem	1 207 223,90	1 460 740,92	

MPTA GROUP s.r.o.

Mariánský Maselohov 6/9/8
717 00 Ostrava-Bartovice
IČ: 286056000, DIČ: CZ286066000

Stavba:

Parkovací stání ze zatravnňovacích roštů 2.etapa/2016 - 1.část 7 stání

Objekt:

1600101 - Parkovací stání ze zatravnňovacích roštů 2.etapa/2016 -O.Jeremiáše I

KSO: 822 55 91

Místo: Ostrava-Poruba

CZ-CPV: 45233251-3stav.práce

Zadavatel:

ÚMOIb Poruba

Uchazeč:

MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

Projektant:

CC-CZ: Datum: 10.03.2016
 IČ: DIČ:
 IČ: DIČ: 28606680
 IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 624,81

DPH I základní snižená	Základ daně 88 624,81	Sazba daně 21,00%	Výše daně 18 611,21
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 107 236,02

REKAPITULACE ČLENNÍ SOUPISU PRÁCE

Stavba:

Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2. etapa/2016 - 1. část 7 stání

Objekt:

1600101 - Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2. etapa/2016 - O. Jeremiáše I

Město: Ostrava-Poruba

Zadavatel: ÚMOB Poruba

Uchazeč: MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

Kód dílu - Popis

Datum: 10.03.2016
Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV **88 624,81**

1 - Zemní práce 88 624,81

5 - Komunikace pozemní 36 609,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 542,92

998 - Přesun hmot 260,00

..... 2 212,68

Stavba:

Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - 1.část 7 stání

Objekt:

1600101 - Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 -O.Jeremiáše I

Město: Ostrava-Poruba

Zadavatel: ÚMOB Poruba

Uživatel: MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

Datum: 10.03.2016

Projektant:

Pr. typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 624,81

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

88 624,81

D	1	Zemní práce					
1	K	11201101	Odstavení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	20,000	200,00	4 000,00;CS ÚRS 2015 01
PP			Odstavení křovin a stromů s odstraněním kořenu průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m ²				
WV			10,0*2,0				
2	K	11320112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	2,000	41,00	82,00;CS ÚRS 2015 01
PP			vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých				
WV			2,0				
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	15,800	48,00	758,40;CS ÚRS 2016 01
PP			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m				
WV			79,0*0,2				
4	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	47,400	95,00	4 503,00;CS ÚRS 2015 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³				
WV			79,0*(0,8-0,2)				
5	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	20,000	15,00	300,00;CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovné přemístění smyčkových křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m				
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	63,200	70,00	4 424,00;CS ÚRS 2015 01

D 998

Přesun hmot

24 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlažděným

t

18,439

120,00

2 212,68

CS ÚRS 2015 01

PP

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoli
dílkový objekt

100001157 5000000

Město:

Podlevoštická ul. ze zahrádky u n. h. rošitů Z. etapa/2016 - Lokalita / stam

Objekt:

1600107 - Parkovací stání ze zahrádky u n. h. rošitů Z. etapa/2016 - lokalita
O. Jevonišče II

MO: 877 55 91

Město: Ostrava Poruba

ČIČPV: 452.83254 - Stav.práce

Zakazatel:

IMKob Poruba

Uchazeč:

APIA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

Projekční:

Poznamkat:

CC-CZ: Datum: 10.03.2016

IČ: DIČ:

IČ: 28606680

IČ: DIČ:

Cena bez DPH

206 333,83

DPH základní

sazbená

Základ daně
206 333,83

Sazba daně
21,00%

Výše daně
43 330,10

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

249 663,93

REKAPITULACE CELKOVÉHO SOUPISU PRÁCE

Stavba:

Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - 1.část 7 stání

Objekt:

1600102 - Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - lokalita

Místo:

Ostrava-Poruba

Datum:

10.03.2016

Zadavatel:

ÚMOB Poruba

Uchazeč:

MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

206 333,83

HSV - Práce a dodávky HSV

206 333,83

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

76 491,97

112 882,50

5 890,00

8 012,96

3 056,40

Stavba:

Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - 1.část 7 stání

Objekt:

1600102 - Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - lokalita

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 10.03.2016

Zadavatel: ÚMOB Poruba

Projektant:

Uchazeč: MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				206 333,83	
D	1		Zemní práce				206 333,83	
1	K	113107032	Odstřazení podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 300 mm při překopech inž.sítí	m2	32,840	420,00	13 792,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstřazení podkladu nebo krytí při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm					
VV			4,6*5,9*3,0*1,9					
2	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	40,000	41,00	1 640,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
VV			16*2,5					
3	K	121101101	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	34,860	48,00	1 673,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
VV			(16*2,5*4,5*3,0*1,9)*0,2					
4	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	108,000	95,00	10 260,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			(16*2,5*4,5)*(0,8*0,2)					
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,216	650,00	140,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zaprážených i nezaprážených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV								

206 333,83

206 333,83

76 491,97

13 792,80 CS ÚRS 2016 01

1 640,00 CS ÚRS 2015 01

1 673,28 CS ÚRS 2016 01

10 260,00 CS ÚRS 2015 01

140,40 CS ÚRS 2016 01

D 5		Komunikace pozemní				112 882,50	
15	K	561121113	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 250 mm	m2	180,000	25,00	4 500,00;CS ÚRS 2015 01
zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo výlešovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promíslením a zhuštěním, tloušťka po zhuštění 250 mm							
PP							
180,0							
VV							
16	M	PRC 1	Podání materiálu pro humusovou vrstvu - skladba dle PD	m3	45,450	90,00	4 090,50
Podání materiálu pro humusovou vrstvu - skladba dle PD							
PP							
180,0*0,3*1,01							
17	K	561121114	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 300 mm	m2	180,000	25,00	4 500,00;CS ÚRS 2015 01
zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo výlešovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promíslením a zhuštěním, tloušťka po zhuštění 300 mm							
PP							
180,0							
VV							
18	M	PRC 2	Dodání materiálu pro spodní vrstvu - skladba dle PD	m3	54,540	200,00	10 903,00
Dodání materiálu pro spodní vrstvu - skladba dle PD							
PP							
180,0*0,3*1,01							
19	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	180,000	70,00	12 600,00;CS ÚRS 2015 01
Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm							
PP							
180,0							
VV							
20	K	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl 50 m2	m2	180,000	40,00	7 200,00;CS ÚRS 2015 01
Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl 50 m2							
PP							
Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kamenniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2							
PP							
180,0							
VV							
21	M	562451410PRC	dlažba ztřešňovací 330 x 330 x 50 mm	m2	181,800	380,00	69 084,00
stavební části z ostatních plastů výrobky ze směsových plastů ztřešňovací dlažba - plastový recyklat puruplast - černá E 50 33 x 33 x 5 cm nosnost 350 t/m2							
PP							
180*1,01 Přepočtené koeficientem množství							
VV							
181,800							
D 9							
Ostatní konstrukce a práce, bourání							
22	K	914111111	Montáž svítlé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	80,00	240,00;CS ÚRS 2016 01
Montáž svítlé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly							
PP							
23	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	100,00	300,00;CS ÚRS 2016 01
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu							
PP							

24	K	916241113	Osazení obrubníků kamenného ležatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	40,000	120,00	4 800,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Osazení obrubníků kamenného se zřizováním lože, s vyplněním a zátěžením spár cementovou maltou					
25	K	916241112	Osazení obrubníků kamenného se zřizováním lože, s vyplněním a zátěžením spár cementovou maltou	m	40,000	120,00	4 800,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Osazení obrubníků kamenného se zřizováním lože, s vyplněním a zátěžením spár cementovou maltou					
26	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních					
D	997		Přesun sutě				8 012,96	
27	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	16,420	20,00	328,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
VV			16,42					
28	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	229,880	7,00	1 609,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý kilometr z počítavý 1 km přes 1 km					
VV			16,42*14					
29	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,420	90,00	1 477,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
30	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,420	280,00	4 597,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) Betonového					
VV			16,42					
D	998		Přesun hmot				16,420	
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	25,470	120,00	3 056,40	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým					
VV			25,47					
D	999		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým				3 056,40	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým					
VV			25,47					

Číslo:

Parčkovací stání ze zatravnovacích roštů 2. etapa/2016 - 1. část 7 stání
objekt:

1600105 - Parčkovací stání ze zatravnovacích roštů 2. etapa - 1. část 7 stání -
1. Podčástě - stacionář

Uživatel: 822 55 91
Město: Ostrava-Poruba
CZ (IČV): 45233251-3stav.práce
Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 10.03.2016

ÚMOB Poruba
Uchazeč:
MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice
Projektant:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poručík:

Cena bez DPH

PHH základní
snižena

	Základ daně	121 619,70	Sazba daně	21,00%	Výše daně	25 540,14		121 619,70
		0,00		15,00%		0,00		
							V	147 159,84
							CZK	

Stavba:

Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - 1.část 7 stání

Objekt:

1600105 - Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2. etapa - 1.část 7 stání -

Místo: Ostrava-Poruba

Zadavatel:

ÚMOB Poruba

Uchazeč:

MP TA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

Kód dílu - Popis

Datum: 10.03.2016

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

121 619,70

1 - Zemní práce

121 619,70

5 - Komunikace pozemní

41 147,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

74 876,19

998 - Přesun hmot

3 575,00

2 020,68

Stavba:

Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - 1.část 7 stání

Objekt:

1600105 - Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2. etapa - 1.část 7 stání -

Místo:

Ostrava-Poruba

Datum: 10.03.2016

Zadavatel:

ÚMOB Poruba

Projektant:

Uchazeč: MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Genová soustava

Náklady soupisu celkem

121 619,70

D HSV Práce a dodávky HSV

121 619,70

D 1 Zemní práce

41 147,83

1 K 113201111 Vytřetí obrub chodňkových ležatých

m

27,500

20,00

550,00;CS ÚRS 2016 01

pp Vytřetí obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodňkových ležatých

VV 11*2,5

27,500

2 K 121101101 Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m

m3

23,879

48,00

1 146,19;CS ÚRS 2016 01

pp Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

VV (11*4,5*2,5-4,354)*0,2

23,879

3 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v horně tř. 3

m3

71,638

95,00

6 805,61;CS ÚRS 2015 01

pp Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horně tř. 3 do 100 m3

VV (11*4,5*2,5-4,354)*(0,8-0,2)

71,638

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

m3

95,517

70,00

6 686,19;CS ÚRS 2015 01

FP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV 23,879+71,638

95,517

5 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3

477,585

13,00

6 208,61;CS ÚRS 2015 01

Poruba

Parkovací stání ze zatravnovacích roštů Z. etapa/2016 - 1. část / stání

Objekt: 1600106 - Parkovací stání ze zatravnovacích roštů Z. etapa/2016 - lokalita
Opavská - Slovan

KSO: 822 55 91

Místo: Ostrava-Poruba

CZ-CPV: 45233251-3stav.práce

Zadavatel:

ÚMOb Poruba

Uchazeč:

MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 10.03.2016

IČ: DIČ:

28606680

IČ: DIČ:

Cena bez DPH

213 418,60

DPH základní
snižená

Základ daně
213 418,60
0,00

Sazba daně
21,03%
15,00%

Výše daně
44 817,91
0,00

Cena s DPH

V CZK 258 236,51

Název:

Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2. etapa/2016 - 1. část 7 stání

Objekt:

1600106 - Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2. etapa/2016 - lokalita

Místo:

Ostrava-Poruba

Datum: 10.03.2016

Zadavatel:

ÚMOb Poruba

Projektant:

Uchazeč:

MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

213 418,60

HSV - Práce a dodávky HSV

213 418,60

1 - Zemní práce	70 146,20
5 - Komunikace pozemní	126 992,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 520,50
997 - Přesun sítě	2 065,77
998 - Přesun hmot	3 693,24

1600106 - Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2. etapa/2016 - lokalita

Město: Ostrava-Poruba Datum: 10.03.2016

Zadavatel: ÚMČO Poruba Projektant:

Uchazeč: MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

213 418,60

D HSV Práce a dodávky HSV 213 418,60

D 1 Zemní práce 70 146,20

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro šíři z betonových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	5,400	120,00	648,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	--------	----------------

Rozebrání dlažeb při překopech inženýrských sítí plochy do 15 m² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kamenníka nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kamenných dlaždic, desek nebo tvarovek

2	K	113201111	Vyruháni obrub chodníkových ležatých	m	45,000	20,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	-------	--------	----------------

Vytáhání obrub s vybouráním ležky, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých

3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	39,420	48,00	1 892,16	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodotěsným přemístěním na hromady v místě udržitelnosti nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

4	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	121,500	95,00	11 542,50	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------	----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m³

5	K	133201101	Hlubební šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	0,072	650,00	46,80	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	-------	----------------

VV	K	162/201109	Príplatek k vodotrvnitému priemietaniu výklopkú/sypaniny z horniny 1:1 až 4/100 1000 m ³ přes 10000 m	m ³	804,960	13,00	10 661,88	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodovonné prečišćení výklopkú nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prústíedku, bez naložení výklopkú, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 1:1 až 4 na vzdálenost príplatek k cené za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV	K	171/201201	Uložení sypaniny na skládce	m ³	160,992	13,00	2 092,90	CS ÚRS 2015 01
PP			Uložení sypaniny na skládce					
VV	K	171/201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	273,686	60,00	16 421,16	CS ÚRS 2015 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
VV	K	180/405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výševem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	202,500	20,00	4 050,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výševem semene v rovině nebo na svahu čí 1:5					
VV	M	005/721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	3,038	65,00	197,47	CS ÚRS 2015 01
PP			osiva píclim směsí travní balení obvykle 25 kg jetelotráva intenzivní víceletá					
VV	K	182/911131	Vyplnění zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem pro výsadbu na svahu přes 1:2 do 1:1	m ²	202,500	25,00	5 062,50	CS ÚRS 2015 01
PP			Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem vrstvou tloušťky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1					
VV	M	103/715000	substrát pro trávníky A VL	m ³	6,075	420,00	2 551,50	CS ÚRS 2015 01
PP			hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL					
VV	M	583/313510	202,5*0,03 Přepočtené koeficientem množství kamenivno těžené drobné (Továčov) frakce 0-4	t	9,113	330,00	3 007,29	CS ÚRS 2015 01
PP			202,5*0,03 Přepočtené koeficientem množství kamenivno těžené drobné (Továčov) frakce 0-4					

Kamenivno přírodní těžené pro stavební účely P1K (dřevně, hrubá, střednězrná) kamenivno těžené: drobné D<=2 mm (ČSN EN 12063) D<=4 mm (ČSN EN 12520, ČSN EN 13139) d<=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 12342) frakce 0-4 Továčov

D 5		Komunikace pozemní							
15	K	561121113	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 250 mm	m2	202,500	25,00		5 062,50;CS ÚRS 2015 01	176 992,69
	PP		Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo výškového materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promíslením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm						
VV		202,5							
16	M	PRC 1	Dodání materiálu pro humusovou vrstvu - skladba dle PD	m3	51,131	90,00		4 601,79	
	PP		Dodání materiálu pro humusovou vrstvu - skladba dle PD						
VV		202,5							
17	K	561121114	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 300 mm	m2	202,500	25,00		5 062,50;CS ÚRS 2015 01	
	PP		Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo výškového materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promíslením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm						
VV		202,5							
18	M	PRC 2	Dodání materiálu pro spodní vrstvu - skladba dle PD	m3	61,358	200,00		12 271,60	
	PP		Dodání materiálu pro spodní vrstvu - skladba dle PD						
VV		202,5							
19	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	202,500	70,00		14 175,00;CS ÚRS 2015 01	
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm						
VV		202,5							
20	K	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl. 60 mm pl 50 m2	m2	202,500	40,00		8 100,00;CS ÚRS 2015 01	
	PP		Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2						
VV		202,5							
21	M	562451410PRC	dlažba zatravněvací 330 x 330 x 50 mm	m2	204,525	380,00		77 719,50	
	PP		stavební část z ostatních částí výrobky ze smesových plastů zatravněvací dlažba - plastový recyklat puruplast - černá E 50 33 x 33 x 5 cm nosnost 350 l/m2						
VV		202,5							
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání							
22	K	914111111	Montáž svítlé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	80,00		80,00;CS ÚRS 2016 01	10 520,50
	PP		Montáž svítlé dopravní značky základem velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu						
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	100,00		100,00;CS ÚRS 2016 01	
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu						

D 998	Přesun hmot	1 693,214	
34 K 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s kým účelovým	30,11%	170,00%
FP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s kým účelovým doprava v zájmové do 200 m palč. dle díky objektu		1 693,214 7015,01

1600107

1600107

Parhova 1 stana ze zahradovareckich rosti 7. etapa/2016 - 1. etaz 7 stana
obpelt

**1600107 - Parkovací stani ze zahradovareckich rosti 7. etapa/2016 - lokalita
na J.Nerudy-krevni centrum**

KSO: 822 55 91
Msto: Ostrava-Poruba
CZ CUV: 49233291-3stav.prace

Zadavatel:
UMOB Poruba

Uchaze: MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sidlo Ostrava-Bartovice

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.03.2016

IČ:
DIČ:
IČ: 28606680
DIČ:

Cena bez DPH **138 546,90**

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	138 546,90	21,00%	29 094,85
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			167 641,75

v CZK

1600107 - Partovace list ze zadávacího listu číslo 2, etapa/2016 - lokality

Objekt: Ostava Pošta

Datum: 10.01.2016

Město: Ústí nad Labem

Investor: APITA GROUP s.r.o. Ostava, sídlo Ostava Barlowce

Projektant:

ve dle: Popis

Cena celkem [CZK]

úklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

138 546,90

1 - Zemní práce	138 546,90
5 - Komunikace pozemní	46 785,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 606,87
997 - Přesun sítě	4 095,00
998 - Přesun hmot	7 904,70
	2 154,96

Objekt:

1600107 - Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2. etapa/2016 - lokalita

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 10.03.2016

Zadavatel: ÚMOB Poruba

Projektant:

Uchazeč: MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

138 546,90

D HSV Práce a dodávky HSV

138 546,90

D 1 Zemní práce

46 785,37

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši z betonových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	63,000	120,00	7 560,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

PP
Rozebrání dlažeb při překopech inženýrských sítí plochy do 15 m² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

2	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkůvých ležatých	m	31,500	20,00	630,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	-------	--------	----------------

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkůvých ležatých

3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	31,500	35,00	1 102,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

4	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	11,250	48,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------	----------------

PP
Sejmutí ornice nebo lesní pudy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

5	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	74,250	95,00	7 053,75	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

0	998	Průsuvná síť					7 904,70
1	K	2022/1361	Vodovodná doprava vody z hrany do instalovaného 1 km	t	17,325	30,00	519,75;CS ÚRS 2015 01
1P			Vodovodná doprava sítě bez nadozemí, ale se dekanim a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km				
			16,062 t, 76		17,325		
5	K	2022/1369	Poplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy sítě z kusových materiálů	t	242,550	5,00	1 212,75;CS ÚRS 2015 01
1P			Vodovodná doprava sítě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Připlatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km				
			17,325 t, 14		242,550		
6	K	2022/1612	Ukládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu	t	14,680	90,00	1 321,20;CS ÚRS 2015 01
1P			Ukládání na přepravní prostředky pro vodovodnou dopravu vybouraných hmot				
			14,68		14,680		
7	K	2022/1815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	17,325	280,00	4 851,00;CS ÚRS 2015 01
1P			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového				
			17,325		17,325		
11	998	Průsuv hmot					2 154,96
11	K	2022/23011	Průsuv hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažebním	t	17,958	120,00	2 154,96;CS ÚRS 2015 01
1P			Průsuv hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažebním dopravní vzdálenosti do 200 m jakékoliiv délky objektu				

PROJEKČNÍ LIST

Objekt: Parkovací stání ze zahradní zeleně Z. celopá/2016 - lokality

Objekt: 1600101 - Parkovací stání ze zahradní zeleně Z. celopá/2016 - lokality

Město: Ostrava-Poruba

Zadavatel: UMOP, Poruba
MPLA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

Kód dílu - Popis:

Datum: 10.03.2016

Projektant:

Cena celkem [CZK]

279 784,58

279 784,58

HSV - Práce a dodávky HSV

100 337,15

1 - Zemní práce

162 268,70

5 - Komunikace pozemní

6 110,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 944,33

997 - Přesun sutě

4 124,40

998 - Přesun hmot

4 124,40

SOUPIS PRÁCE

Průběžná cena za kalkulovanou výměru 7. listopadu 2016 - Účast 7. září

Objekt:

1600108 - Parkovací stání ze zrušeného objektu rodinné zástavby/2016 - Kolářova

Místo:

Ostrava Poruba

Datum:

10.04.2016

Zadavatel:

ÚMOB Poruba

Projektant:

Uchazeč:

MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

279 784,58

D HSV Práce a dodávky HSV

279 784,58

D 1 Zemní práce 100 337,15

1	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 300 mm	Kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm

2	K	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovinně a svahu 1:5 s odklizením do 70 m a zaspáním jámy	Kus	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Odstranění pařezu v rovinně nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na rezné ploše přes 200 do 300 mm

3	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši z betonových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	21,000	120,00	2 520,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

PP Rozebrání dlažeb při překopech inženýrských sítí plochy do 15 m² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kamenná nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

4	K	113107031	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z betonu prostého tl. 150 mm při překopech inženýrských sítí	m ²	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytí při překopech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

		VV	10,5*2,0		21,000			
		VV	5,0*2,0		10,000			

5	K	113107041	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živičných tl. 50 mm při překopech inženýrských sítí	m ²	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

10	162301401	Vodovoronné přemístění větvi stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	22,00	CS ÚRS 2016 01
11	162301421	Vodovoronné přemístění větvi stromů listnatých do 5 km D do 300 mm	kus	3,000	65,00	CS ÚRS 2016 01
12	162301901	Vodovoronné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Připlatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větvi stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	15,00	CS ÚRS 2016 01
13	162301911	Vodovoronné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Připlatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větvi stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	15,00	CS ÚRS 2016 01
9	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	155,250	95,00	CS ÚRS 2015 01
8	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	155,250	95,00	CS ÚRS 2015 01
7	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	47,550	48,00	CS ÚRS 2016 01
6	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	47,550	48,00	CS ÚRS 2016 01
5	10,5+3,5*2	Součet		17,500		
4	10,5+3,5*2	Součet		64,500		
3	10,5+3,5*2	Součet		47,000		
2	10,5+3,5*2	Součet		47,000		
1	10,5+3,5*2	Součet		47,000		

11. 11/2014
PP

D 99%

47 K 99677 2011

PP

Prorata forward

Prorata forward per centum annuati non è da dividere per

Prorata forward per centum annuati non è da dividere per

1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00
1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00
1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00
1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00
1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00	1.1.1.00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - 1.část 7 stání

Objekt:

1600109 - Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - lokalita
Francouzská

KSO: 822 55 91

Místo: Ostrava-Poruba

CZ-CPV: 45233251-3stav.Práce

Zadavatel:

ÚMOB Poruba

Uchazeč:

MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 10.03.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 28606680

DIČ:

IČ:

DIČ:

158 895,48

Cena bez DPH

Základ daně 158 895,48
DPH základní snížená 0,00

Sazba daně 21,00%
Výše daně 33 368,05
15,00% 0,00

v CZK 192 263,53

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Práce:

1600109 - Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - 1.část 7 stání

1600109 - Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2.etapa/2016 - lokalita

Ostrava-Poruba

Objednatel: ÚMOB Poruba

Datum: 10.03.2016

Provoz: MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

Projektant:

Podílů - Popis

Cena celkem [CZK]

úklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

158 895,48

1 - Zemní práce

158 895,48

5 - Kominikace pozemní

52 516,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

90 581,18

998 - Přesun hmot

12 894,40

2 903,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2. etapa/2016 - 1. část 7 stání

Objekt:

1600109 - Parkovací stání ze zatravnovacích roštů 2. etapa/2016 - lokalita

Město:

Ostrava-Poruba

Datum:

10.03.2016

Zadavatel:

ÚMOB Poruba

Projektant:

MPTA GROUP s.r.o. Ostrava, sídlo Ostrava-Bartovice

Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

158 895,48

D HSV Práce a dodávky HSV

158 895,48

Pr	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	H	HSV	Práce a dodávky HSV				158 895,48	
D		1	Zemní práce				52 516,62	
I	K	113201111	Vytřetí obrub chodňkových ležatých	m	35,000	20,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
			Vytřetí obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodňkových ležatých					
			(2*2+10)*2,5				35,000	
VV							28,888	
Z	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	28,888	48,00	1 386,62	CS ÚRS 2016 01
			Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodovodním přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m					
			(2*2+10)*4,5*2,5-13,061)*0,2				28,888	
I	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	94,500	95,00	8 977,50	CS ÚRS 2015 01
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
			(2*2+10)*4,5*2,5*(0,8-0,2)				94,500	
VV							123,388	
I	K	162/01105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	123,388	70,00	8 637,16	CS ÚRS 2015 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání pu suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztřetí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
			28,888*94,5				123,388	
VV							123,388	
I	K	162/01109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	616,940	13,00	8 020,22	CS ÚRS 2015 01
							123,388	
VV							123,388	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost nepřítlač k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			123,388*5		616,940			
6	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	123,388	13,00	1 604,04	CS ÚRS 2015 01
PP			Uložení sypání na skládky					
VV			123,388		123,388			
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	209,760	60,00	12 585,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkové)					
VV			123,388*1,7		209,760			
8	K	180405111	Založení travníku ve vegetačních prefabrikátech výševem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	144,439	20,00	2 883,78	CS ÚRS 2015 01
PP			Založení travníku ve vegetačních prefabrikátech výševem semene v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			(2*2+10)*4,5*2,5-4,5*4,5*0,215*3		144,439			
9	M	1005721000	osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal	kg	2,167	65,00	140,86	CS ÚRS 2015 01
PP			osiva píchní směsí travní balení obvykle 25 kg jetelotráva intenzivní víceletá					
VV			144,439*0,015 Přepočtené koeficientem množství		2,167			
10	K	182911131	Vyplnění zpevňovacích prefabrikátů orníci nebo substrátem pro výsadbu na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	144,439	25,00	3 610,98	CS ÚRS 2015 01
PP			Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů orníci nebo substrátem pro výsadbu na svahu přes 1:2 do 1:1					
VV			144,439		144,439			
11	M	103715000	substrát pro travníky A VL	m3	4,333	420,00	1 819,86	CS ÚRS 2015 01
PP			množiva humusová substrát pro travníky A VL					
VV			144,439*0,03 Přepočtené koeficientem množství		4,333			
12	M	583313510	kamenivo těžné drobné (Tovačov) frakce 0-4	t	6,500	330,00	2 145,00	CS ÚRS 2015 01
PP			kamenivo přírodní těžné pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopískový) kamenivo těžné drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=5,3 mm (ČSN EN 13342) frakce 0-4 Tovačov					
VV			144,439*0,045 Přepočtené koeficientem množství		6,500			
D	5		Komunikace pozemní				90 581,18	
13	K	561121113	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 250 mm	m2	144,439	25,00	3 610,98	CS ÚRS 2015 01
PP			Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacích materiálů, s rozprostřením, vlhčením, promíslením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm					
VV			144,439		144,439			
14	M	PRC 1	Dodání materiálu pro humusovou vrstvu skládka díle PD	m3	36,471	90,00	3 282,39	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Dodání materiálu pro hromadnou vrstvu - skladba dle PD					
VV			144,439/0,25*1,01		36,471			
15	K	561121114	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 300 mm	m2	144,439	25,00	3 610,98	CS ÚRS 2015 01
PP			Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přídlíni pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vličením, provláčením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm					
VV			144,439		144,439			
16	M	PRC 2	Dodání materiálu pro spodní vrstvu - skladba dle PD	m3	43,765	200,00	8 753,00	
PP			Dodání materiálu pro spodní vrstvu - skladba dle PD					
VV			144,439/0,3*1,01		43,765			
17	K	564861111	Podklad ze štetí kofitě ŠD tl 200 mm	m2	144,439	70,00	10 110,73	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze štetí kofitě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
VV			144,439		144,439			
18	K	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl 50 m2	m2	144,439	40,00	5 777,56	CS ÚRS 2015 01
PP			Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárně pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kaméniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 až 60 mm, pro plochy do 50 m2					
VV			144,439		144,439			
19	M	562451410PRC	dlažba zatravnovací 330 x 330 x 50 mm	m2	145,883	380,00	55 435,54	
PP			stavební části z ostatních plastů výrobky ze směsových plastů zatravnovací dlažba - plastový recyklat puruplast - černá E 50 33 x 33 x 5 cm nosnost 350 l/m2					
VV			144,439*1,01 Přepočtené koeficientem množství		145,883			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 894,40	
20	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrku do lože z betonu prostého	m	44,000	120,00	5 280,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Osazení obrubníku kamenného se zřizováním lože, s vyplněním a zřizováním spár cementovou maltou ležatého s boční opěrku z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
VV			snížení obrubníků bez dodání-použití stávající obrubníky		25,000			
VV			2,5*10		19,000			
VV			nová obruba		19,000			
VV			(5,0*4,5)*2		44,000			
VV			Součet		44,000			
21	M	583803750	obrubník krmenný přímý, (BSM) žula, OP6 15x25	m	19,380	380,00	7 364,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky lamarcké a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné žula (materiálová skupina I/2) přímé OP s 15 x 25 x 50 až 150 cm					
P			Poznámka k položce:					
VV			1 km = 104 kg					
VV			dodání chybějících obrubníků					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		19,0		19,000			
	WV		191,02 Přepočtené koeficientem množství		19,380			
		22 K 979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků stlínčích	m	25,000	10,00	250,00	CS ÚRS 2015 01
		PP	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár stlínčích					
		D 998	Přesun hmot				2 903,28	
		23 K 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažďeným	t	24,194	120,00	2 903,28	CS ÚRS 2015 01
		PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoli délky objektu					